پناهندگان، تبعیدیان و مهاجران ایرانی،

امیدواریم که مبارزات مردم ایران برای دموکراسی، آزادی و برابری روزی به ثمر نشیند و مردم کشورمان بهاران را در ایرانی دموکراتیک جشن گیرند.

کانون پناهندگان سیاسی ایرانی - برلین

(مارس ۲۰۱۷ - فروردین ۱۳۹۶)